
VYHODNOCENÍ
zkoušky odborné zp sobilosti žadatele 

o vydání zbrojního pr kazu
Osobní údaje žadatele:

Žádá o skupinu(-y) zbrojního pr kazu:

*)

Teoretická ást zkoušky:

Hodnocení: prosp l   -  neprosp l
Praktická ást zkoušky:

a) bezpe ná manipulace se zbraní a st elivem
b) st elba na cíl - po et zásah :

Hodnocení zkoušky: prosp l  -  neprosp l

Zkušební komisa
Jméno a p íjmení

íslo pr kazu

podpis (razítko)
Seznámen s hodnocením zkoušky

Datum a podpis žadatele

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

V dne

Poznámka:
*) Nehodící se škrtne

A B C D E

a b c
2 a b c
3 a b c
4 a b c
5 a b c
6 a b c
7 a b c
8 a b c
9 a b c
0 a b c

a b c
2
3
4
5

a
a
a
a

b
b
b
b

c
c
c
c

6 a b c
7 a b c
8 a b c
9 a b c

20 a b c
2 a b c
22 a b c
23 a b c
24 a b c
25 a b c
26 a b c
27
28
29
30

a
a
a
a

b
b
b
b

c
c
c
c

Test íslo:

(����.�"� !�0 1 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � ///� ��  �!$� 2�-



VYHODNOCENÍ
zkoušky žadatele o jmenování zkušebním komisa em

Osobní údaje žadatele:

Žádá o jmenování zkušebním komisa em

Teoretická ást zkoušky: viz. druhá strana

Po et správn  odpov zených otázek:

Hodnocení: prosp l   -  neprosp l

Ústní pohovor

Hodnocení: prosp l   -  neprosp l

Celkové hodnocení teoretické ásti zkoušky: prosp l   -  neprosp l
Praktická ást zkoušky:

a) bezpe ná manipulace se zbraní a st elivem
b) st elba na cíl - po et zásah :    

Hodnocení : prosp l  -  neprosp l

Celkové hodnocení zkoušky: prosp l   -   neprosp l

Zkušební komise
Jméno a p íjmení

Jméno a p íjmení

Jméno a p íjmení

podpis (razítko)

Seznámen s hodnocením zkoušky
Datum a podpis žadatele

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

V dne

Test íslo:

(����.�"� !�0 6 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � ///6



Teoretická ást zkoušky: správnou odpov  zak ížkujte X a b c

a b c
2 a b c
3 a b c
4 a b c
5 a b c
6 a b c
7 a b c
8 a b c
9 a b c
0 a b c

a b c
2 a b c

3 a b c
4 a b c
5 a b c
6 a b c
7 a b c
8 a b c
9 a b c

20 a b c
2 a b c
22 a b c
23 a b c
24 a b c

25 a b c
26 a b c
27 a b c
28 a b c
29 a b c
30 a b c
3 a b c
32 a b c
33 a b c
34 a b c
35 a b c
36 a b c

37 a b c
38 a b c
39 a b c
40 a b c
4 a b c
42 a b c
43 a b c
44 a b c
45 a b c
46 a b c
47 a b c
48 a b c

49 a b c
50 a b c
5 a b c
52 a b c
53 a b c
54 a b c
55 a b c
56 a b c
57 a b c
58 a b c
59 a b c
60 a b c

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � ///- ��  �!$� 2�-



EE SS KK ÁÁ RR EE PP UU BB LL II KK AA
Zbrojní pr kaz

JMÉNO

P ÍJMENÍ

DATUM NAROZENÍ

MÍSTO POBYTU

VYDAL

PLATÍ PRO SKUPINU(-Y)

PLATNOST DO
razítko

a
podpis

Skupiny zbrojních pr kaz
A - ke sb ratelským ú el m D - k výkonu zam stnání nebo povolání
B - ke sportovním ú el m     E - k ochran  života, zdraví nebo majetku
C - k loveckým ú el m

Zvláštní záznamy:

00000000

(����.�"� !�0 2 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � ////



EE SS KK ÁÁ RR EE PP UU BB LL II KK AA
Zbrojní licence

NÁZEV NEBO OBCHODNÍ FIRMA A PRÁVNÍ FORMA PRÁVNICKÉ OSOBY

SÍDLO PRÁVNICKÉ OSOBY

I O

JMÉNO A P ÍJMENÍ FYZICKÉ OSOBY

DATUM NAROZENÍ

MÍSTO POBYTU

ZBROJNÍ LICENCE
SKUPINY

MÍSTO VÝROBY, P ECHOVÁVÁNÍ, SKLADOVÁNÍ, POUŽÍVÁNÍ NEBO NI ENÍ ZBRANÍ NEBO ST ELIVA

D VOD VYDÁNÍ ZBROJNÍ LICENCE

DALŠÍ ÚDAJE

VYDAL

DATUM VYDÁNÍ
razítko

a
podpis

00000000

(����.�"� !�0 4 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � ///� ��  �!$� 2�-



.j. Razítko

Z B R O J N Í  P R V O D N Í  L I S T
 pro trvalý vývoz, trvalý dovoz nebo tranzit zbraní nebo st eliva

Osoba nabývající (vlastnící):

Osobní údaje osoby p epravující:

Místo, kam má být zbra , zakázaný dopln k zbran  nebo st elivo dopraveno:

Údaje o zbrani - zakázaném dopl ku zbran :*)

Jméno a p íjmení fyzické osoby - Název nebo obchodní firma a právní forma právnické osoby*)

Datum a místo narození fyzické osoby - I O*)

Rodné p íjmení fyzické osoby Místo pobytu fyzické osoby - Sídlo právnické osoby*)

Hrani ní p echod

P epravní prost edek

Datum odeslání
Datum

p edpokládaného
p evzetí

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

íslo cestovního dokladu

Poznámka:
*) Nehodící se škrtne

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Po et

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Další zbran  uve te na další stran  nebo na zvláštní list!

(����.�"� !�0 8 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � ///0



Údaje o zbrani - zakázaném dopl ku zbran : (pokra ování)*)

Údaje o st elivu:

Údaje o ov ení zbran  nebo st eliva:

Bezdýmný, erný prach:

P i p ekra ování státních hranic eské republiky
odevzdejte Policii eské republiky.

ON ENTERING/LEAVING THE CZECH REPUBLIC, PLEASE,
HAND OVER TO THE POLICE OF THE CZECH REPUBLIC.

Druh        Množství

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh Zna ka výrobce              Ráže             Množství

Další zbran  uve te  na zvláštní list!

Poznámka:
*) Nehodící se škrtne

V dne

podpis žadatele, oprávn né osoby
(razítko)

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � //�
 ��  �!$� 2�-



EE SS KK ÁÁ RR EE PP UU BB LL II KK AA

Pr kaz zbran

DRUH ZBRAN

ZNA KA VÝROBCE

VZOR [MODEL]

RÁŽE

VÝROBNÍ ÍSLO

JMÉNO A P ÍJMENÍ  -  NÁZEV NEBO OBCHODNÍ FIRMA A PRÁVNÍ FORMA PRÁVNICKÉ OSOBY

I O

DATUM NAROZENÍ

MÍSTO POBYTU FYZICKÉ OSOBY - SÍDLO PRÁVNICKÉ OSOBY

DALŠÍ ÚDAJE

REGISTRACE U

DATUM
razítko

a
podpis

00000000

(����.�"� !�0 9 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � //�2



EE SS KK ÁÁ RR EE PP UU BB LL II KK AA
Pr kaz zkušebního komisa e

JMÉNO

P ÍJMENÍ

DATUM NAROZENÍ

MÍSTO POBYTU

DATUM VYDÁNÍ

PLATNOST DO

Vydalo Ministerstvo vnitra

razítko
a

podpis

00000000

Tento pr kaz oprav uje jeho držitele
k p r o v á d n í  z k o u š e k  o d b o r n é
zp sobilosti žadatel  o vydání zbrojního
pr kazu podle zákona . 9/2002
Sb.,o zbraních.

(����.�"� !�0 : � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � //�	 ��  �!$� 2�-



ŽÁDOST O UD LENÍ  VÝJIMKY
Žádám o ud lení výjimky k nabytí vlastnictví, držení, nošení zbran , st eliva,

dopl ku zbran  kategorie A*)

Osobní údaje fyzické osoby:

Identifika ní údaje právnické osoby:

Údaje o zbrani - dopl ku zbran :*)

Údaje o st elivu:

Ú el a d vod žádosti:

Poznámka:
*) Nehodící se škrtne

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

íslo zbrojního pr kazu

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Název nebo obchodní
firma a právní forma,
právnické osoby

Sídlo právnické osoby

I O
íslo zbrojní

licence

Zna ka výrobce

Ráže

V dne
podpis žadatele,
oprávn né osoby

(razítko)

Druh Zna ka výrobce              Ráže             Množství

(����.�"� !�0 3 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � //��



Rozhodnutí o žádosti:

V ............................................................ dne ........................... ...............................................
podpis odpov dné osoby

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � //�� ��  �!$� 2�-



ŽÁDOST O POVOLENÍ
Žádám o povolení k nabytí vlastnictví, držení, nošení*) zbran  kategorie B
Osobní údaje fyzické osoby:*)

Identifika ní údaje právnické osoby:*)

Údaje o zbrani:

D vod žádosti:

podpis žadatele,
oprávn né osoby

(razítko)

Poznámka:
*) Nehodící se škrtne

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

íslo zbrojního pr kazu

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Název nebo  obchodní
firma a právní forma
právnické osoby

Sídlo právnické osoby

I O
íslo zbrojní

licence

Zna ka výrobce

Ráže

V dne

(����.�"� !�0 ; � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � //�6



Rozhodnutí o žádosti:

V ............................................................ dne ........................... ...............................................
podpis odpov dné osoby

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � //�- ��  �!$� 2�-



Ž Á D O S T
o vydání zbrojního pr kazu

Osobní údaje žadatele:

Žádá o zbrojní pr kaz skupiny:

A - ke sb ratelským ú el m

B - ke sportovním ú el m

C - k loveckým ú el m

D - k výkonu zam stnání nebo povolání

E - k ochran  života, zdraví nebo majetku

podpis žadatele

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

Poznámka:
Do okénka u p íslušné skupiny ud lejte k ížek

Žadatel p iloží k žádosti:
a) posudek o zdravotní zp sobilosti
b) doklad o odborné zp sobilosti pro požadovanou skupinu
c) 2 fotografie
d) jde-li o žádost o vydání zbrojního pr kazu skupiny C, též ov enou kopii platného loveckého lístku
e) žadatel o vydání nového zbrojního pr kazu skupiny C je povinen p edložit doklad o pojišt ní
Žadatel, který se více než šest m síc  nep etržit  zdržoval v posledních deseti letech p ed podáním žádosti mimo území R,
p edloží též doklad obdobný opisu z evidence rejst íku  trest  ze státu, ve kterém se zdržoval, s p ekladem do jazyka eského
vyhotoveným tlumo níkem zapsaným v seznamu znalc  a tlumo ník

V dne

(����.�"� !�0 17 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � //�/



Rozhodnutí o žádosti:

V ............................................................ dne ........................... ...............................................
podpis odpov dné osoby

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � //�� ��  �!$� 2�-



Ž Á D O S T
o rozší ení skupin zbrojního pr kazu

Osobní údaje žadatele:

Žádá o rozší ení zbrojního pr kazu o skupiny:

A - ke sb ratelským ú el m

B - ke sportovním ú el m

C - k loveckým ú el m

D - k výkonu zam stnání nebo povolání

E - k ochran  života, zdraví nebo majetku

podpis žadatele

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

V dne

Poznámka:
Do okénka u p íslušné skupiny ud lejte k ížek

Žadatel p iloží k žádosti:
a) doklad o odborné zp sobilosti pro požadovanou skupinu ne starší  roku
b) 2 fotografie
c) posudek o zdravotní zp sobilosti ne starší než 3 m síce

Rozhodnutí o žádosti:

V ............................................................ dne ........................... ...............................................
podpis odpov dné osoby

(����.�"� !�0 11 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � //�0



Ž Á D O S T
o vydání zbrojní licence

Identifika ní údaje žadatele:

Požadovaná skupina zbrojní licence:

Místo výroby, p echovávání, skladování, používání nebo ni ení zbraní nebo st eliva:

Zp sob ni ení zbran  nebo st eliva a odstra ování zni ené zbran  nebo st eliva:

Zp sob zabezpe ení zbraní nebo st eliva:

D vod žádosti:

Osobní údaje zbrojí e:

Osobní údaje odpov dného zástupce nebo lena statutárního orgánu právnické osoby:

Jméno a p íjmení fyzické osoby - Název nebo obchodní firma a právní forma právnické osoby*)

Datum a místo narození fyzické osoby - I O*)

Rodné p íjmení fyzické osoby Místo pobytu fyzické osoby - Sídlo právnické osoby*)

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

íslo zbrojního pr kazu

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

(����.�"� !�0 16 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � //0
 ��  �!$� 2�-



Kategorie zbraní a st eliva, která bude p edm tem podnikatelské nebo jiné innosti:

D vody žádosti (v p ípad  zbraní, st eliva, dopl k  zbraní kategorie A nebo zbraní kategorie B):

Rozhodnutí o žádosti:

V ............................................................ dne ........................... ...............................................
podpis odpov dné osoby

V dne podpis žadatele, 
oprávn né osoby

(razítko)

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

Poznámka:
K žádosti je žadatel povinen p ipojit ov enou kopii živnostenského listu nebo koncesní listiny, licence nebo dokladu osv d ujícího odbornou

zp sobilost nebo kvalifikaci v oblasti výbušnin, anebo jiného dokladu oprav ujícího žadatele k podnikatelské innosti, pokud je d vodem uvád ným
v žádosti podnikatelská innost, nebo dokladu o povolení vzd lávání na školách v oboru, ve kterém je nutné zacházet se zbran mi a st elivem.

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � //02



Ž Á D O S T
o rozší ení skupin zbrojní licence

Identifika ní údaje žadatele:

Požadovaná skupina zbrojní licence:

Místo výroby, p echovávání, skladování, používání nebo ni ení zbraní nebo st eliva:

Zp sob ni ení zbran  nebo st eliva a odstra ování zni ené zbran  nebo st eliva:

Zp sob zabezpe ení zbraní nebo st eliva:

D vod žádosti:

Osobní údaje zbrojí e:

Osobní údaje odpov dného zástupce nebo lena statutárního orgánu právnické osoby:

Jméno a p íjmení fyzické osoby - Název nebo obchodní firma a právní forma právnické osoby*)

Datum a místo narození fyzické osoby - I O*)

Rodné p íjmení fyzické osoby Místo pobytu fyzické osoby - Sídlo právnické osoby*)

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

íslo zbrojního pr kazu

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

(����.�"� !�0 12 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � //0	 ��  �!$� 2�-



Kategorie zbraní a st eliva, která bude p edm tem podnikatelské nebo jiné innosti:

D vody žádosti (v p ípad  zbraní, st eliva, dopl k  zbraní kategorie A nebo zbraní kategorie B):

Rozhodnutí o žádosti:

V ............................................................ dne ........................... ...............................................
podpis odpov dné osoby

V dne podpis žadatele, 
oprávn né osoby

(razítko)

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

Poznámka:
K žádosti je žadatel povinen p ipojit ov enou kopii živnostenského listu nebo koncesní listiny, licence nebo dokladu osv d ujícího odbornou

zp sobilost nebo kvalifikaci v oblasti výbušnin, anebo jiného dokladu oprav ujícího žadatele k podnikatelské innosti, pokud je d vodem uvád ným
v žádosti podnikatelská innost, nebo dokladu o povolení vzd lávání na školách v oboru, ve kterém je nutné zacházet se zbran mi a st elivem.

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � //0�



Ž Á D O S T
o vydání zbrojního pr vodního listu pro trvalý vývoz, trvalý dovoz, 

tranzit zbraní nebo st eliva

Osoba nabývající (vlastnící):

Osobní údaje osoby p epravující:

Místo, kam má být zbra , zakázaný dopln k zbran  nebo st elivo dopraveno:

Údaje o zbrani - zakázaném dopl ku zbran :*)

Jméno a p íjmení fyzické osoby - Název nebo obchodní firma a právní forma právnické osoby*)

Datum a místo narození fyzické osoby - I O*)

Rodné p íjmení fyzické osoby Místo pobytu fyzické osoby - Sídlo právnické osoby*)

Hrani ní p echod

P epravní prost edek

Datum odeslání
Datum

p edpokládaného
p evzetí

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

íslo cestovního dokladu

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Po et

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Další zbran  uve te na další stran  nebo na zvláštní list!

Poznámka:
*) Nehodící se škrtne
Žadatel k žádosti p iloží i souhlas orgán  státu, do kterého se uskute uje trvalý vývoz, s p ekladem do eského jazyka, vyhotovený  tlu-
mo níkem  zapsaným v seznamu soudních znalc  a tlumo ník . Žadatel uvede ú el tranzitu zbraní. P edloží ú edn  ov ené pozvání uživa-
tele honitby nebo po adatele sportovní akce, je-li ú elem tranzitu výkon práva myslivosti nebo ú ast na st eleckých sout žích.

(����.�"� !�0 14 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � //0� ��  �!$� 2�-



Údaje o zbrani - zakázaném dopl ku zbran : (pokra ování)*)

Údaje o st elivu:

Údaje o ov ení zbran  nebo st eliva:

Bezdýmný, erný prach: Druh        Množství

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Další zbran  uve te  na zvláštní list!

Poznámka:
*) Nehodící se škrtne

V dne

podpis žadatele, oprávn né osoby
(razítko)

Druh Zna ka výrobce              Ráže             Množství

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � //06



ŽÁDOST O POVOLENÍ P EPRAVY
Prodávající:

Kupující, nabývající nebo vlastnící:*)

Adresa místa, na které bude zbra , zakázaný dopln k zbran  nebo st elivo zasláno nebo dopraveno:

Údaje o zbrani - zakázaném dopl ku zbran :

Údaje o st elivu:

Poznámka:
*) Nehodící se škrtne
Jedná-li se o p epravu mezi podnikateli v oboru zbraní a st eliva není t eba sd lovat údaje o zp sobu dopravy, dopravních  
prost edcích, o dopravci, datum odeslání a datum p edpokládaného p ijetí.

Jméno a p íjmení fyzické osoby - Název nebo obchodní firma a právní forma právnické osoby*)

Datum a místo narození fyzické osoby - I O*)

Rodné p íjmení fyzické osoby Místo pobytu fyzické osoby - Sídlo právnické osoby*)

Jméno a p íjmení fyzické osoby - Název nebo obchodní firma a právní forma právnické osoby*)

Datum a místo narození fyzické osoby - I O*)

Rodné p íjmení fyzické osoby Místo pobytu fyzické osoby - Sídlo právnické osoby*)

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Druh dopravy 

Dopravní prost edek

Údaje o dopravci

Datum odeslání
Datum

p edpokládaného
p evzetí

Po et

Zna ka výrobce

Ráže

V dne
podpis oprávn né osoby

Další zbran  uve te na další stran , p ípadn  na zvláštní list!

Druh Zna ka výrobce              Ráže             Množství

(����.�"� !�0 18 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � //0- ��  �!$� 2�-



Rozhodnutí o žádosti:

V ............................................................ dne ........................... ...............................................
podpis odpov dné osoby

Údaje o zbrani - zakázaném dopl ku zbran (pokra ování):

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Zna ka výrobce

Ráže

Další zbran  uve te  na zvláštní list!

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � //0/



Ž Á D O S T
o jmenování zkušebním komisa em

Osobní údaje žadatele:

podpis žadatele

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

íslo zbrojního pr kazu

V dne

Poznámka:
Žadatel p iloží k žádosti:

a) doklad o dosaženém vzd lání
b) 2 fotografie
c) estné prohlášení, že žadatel není podnikatelem v oboru zbraní a st eliva
d) doklad prokazující jeho v k
e) kopii zbrojního pr kazu

Rozhodnutí o žádosti:

V ............................................................ dne ........................... ...............................................
podpis odpov dné osoby

(����.�"� !�0 19 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � //0� ��  �!$� 2�-



Ž Á D O S T
o povolení k provozování st elnice

Osobní údaje fyzické osoby:*)

Identifika ní údaje právnické osoby:*)

Místo, kde má být st elnice provozována:

Osobní údaje správce st elnice:

podpis žadatele, 
oprávn né osoby

(razítko)
Poznámka:

*) nehodící se škrtne
Žadatel je povinen k žádosti p iložit:

a) kolauda ní rozhodnutí stavebního ú adu, je-li pot ebné
b) provozní ád st elnice, obsahující situa ní nákres s vyzna ením prost edk  k zajišt ní bezpe nosti, a vzor ozna ení správce

st elnice s uvedením funkce, jména a p íjmení
c) ov enou kopii koncesní listiny provozovatele st elnice, pokud má být st elnice používána k podnikatelským ú el m
d) výpis z obchodního rejst íku, je-li v n m žadatel zapsán

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

Název nebo obchodní
firma a právní forma
právnické osoby

Sídlo právnické osoby

I O

V dne

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

íslo zbrojního pr kazu

(����.�"� !�0 1: � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � //00



Rozhodnutí o žádosti:

V ............................................................ dne ........................... ...............................................
podpis odpov dné osoby

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � /�

 ��  �!$� 2�-



Ž Á D O S T
o povolení znehodnocení - zni ení - výroby ezu zbran  - zakázaného dopl ku zbran *)

Osobní údaje fyzické osoby:

Identifika ní údaje právnické osoby:

Údaje o zbrani - zakázaném dopl ku zbran :*)

D vod znehodnocení - zni ení - výroby ezu:*)

K žádosti se p ikládá pr kaz zbran íslo

podpis žadatele,
oprávn né osoby

(razítko)
Poznámka:
*) Nehodící se škrtne
+) Vyplní pouze žadatel, který je držitelem zbrojního pr kazu.

Žadatel p iloží:
a) zbra , hlavní ást zbran  nebo zakázaný dopln k zbran
b) pr kaz zbran , jde-li o registrovanou zbra  nebo hlavní ást zbran
c) písemný souhlas orgánu státní památkové pé e, jde-li o zbra  nebo dopln k zbran , který je kulturní památkou 

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

íslo zbrojního pr kazu+)

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Název nebo obchodní
firma a právní forma
právnické osoby

Sídlo právnické osoby

I O

Zna ka výrobce

Ráže

V dne

(����.�"� !�0 13 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � /�
2



Rozhodnutí o žádosti:

V ............................................................ dne ........................... ...............................................
podpis odpov dné osoby

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � /�
	 ��  �!$� 2�-



p i h l á š k a
ke zkoušce odborné zp sobilosti

Osobní údaje žadatele:

Žádám o provedení zkoušky pro vydání zbrojního pr kazu skupin(-y):

*)

A - ke sb ratelským ú el m

B - ke sportovním ú el m

C - k loveckým ú el m

D - k výkonu zam stnání nebo povolání

E - k ochran  života, zdraví nebo majetku

P ihláška podána u Okresního editelství Policie eské republiky

v

podpis žadatele

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

dne

Poznámka:
*) Nehodící se škrtne

A B C D E

(����.�"� !�0 1; � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � /�
�



D O K L A D  O  O S V D E N Í
odborné zp sobilosti žadatele o vydání zbrojního pr kazu

Podle §21 zákona .  119/2002 Sb. ,  o  zbraních,  žadatel  prokázal
odbornou zp sobi lost  pro vydání  zbrojního pr kazu pro skupinu(-y) :

*)

Zkouška vykonána dne                                     na základ  p ihlášky ke zkoušce odborné zp sobilosti
podané u Okresního editelství Policie R v 
vedené pod .j.      

Zkušební komisa
Jméno a p íjmení

íslo pr kazu

Podpis (razítko)

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

Poznámka:
*) Nehodící se škrtne

A B C D E

V dne

(����.�"� !�0 67 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � /�
� ��  �!$� 2�-



O Z N Á M E N Í
o nabytí vlastnictví nebo p evodu vlastnictví zbran *)

Osoba nabývající vlastnictví zbran  - zakázaného dopl ku zbran *)

Osobní údaje fyzické osoby:*)

Identifika ní údaje právnické osoby:*)

Osoba p evád jící zbra  - zakázaný dopln k zbran *)

Osobní údaje fyzické osoby:*)

Identifika ní údaje právnické osoby:*)

Údaje o zbrani - zakázaném dopl ku zbran :*)

Údaje o ov ení zbran :

Poznámka:
*) Nehodící se škrtne

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

Název nebo obchodní
firma a právní forma
právnické osoby

Sídlo právnické osoby

I O

Zna ka výrobce

Ráže

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

Název nebo obchodní
firma a právní forma
právnické osoby

Sídlo právnické osoby

I O

(����.�"� !�0 61 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � /�
6



Zp sob p evodu vlastnictví ke zbrani - dopl ku zbran

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	$& � /�
- ��  �!$� 2�-



O Z N Á M E N Í
o vývozu a zp tném dovozu zbran

Osobní údaje osoby p epravující zbra , zakázaný dopln k zbran  nebo st elivo:*)

Adresa místa, na které bude zbra , zakázaný dopln k zbran  nebo st elivo*) dopraveno:

Údaje o zbrani - zakázaném dopl ku zbran :*)

Údaje o st elivu:

Druh

Vzor [model]

Výrobní íslo

P epravní prost edek

Datum p edpokládaného vývozu

Datum p edpokládaného zp tného dovozu

Hrani ní p echod

Zna ka výrobce

Ráže

V dne

podpis

Jméno a p íjmení

Rodné p íjmení

Datum a místo narození

Místo pobytu

íslo cestovního dokladu

Poznámka:
*) Nehodící se škrtne

Druh Zna ka výrobce              Ráže             Množství

(����.�"� !�0 66 � � ".����!� !�0 23456776 �%0

,��&� + ����*7 ��� ��� 3 	

	��  �!$� 2�- $& � /�
/




